
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008 

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it 

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 

 

 

Alla  Ditta Distributori Automatici di Bevande 

Sig. Anselmi Mario Giuseppe 

 

Al   Sito web dell’I.C. di Villanterio 

 

Agli  Atti  

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva del Bando di gara del 02.12.2016 prot. n. 6353/06-03 

per l’individuazione di una ditta per la concessione del servizio di erogazione di bevande 

calde mediante distributori automatici all’interno delle scuole dell’I.C. di Villanterio 

– CIG Z721C4A7F9. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Pubblico di cui in oggetto 

VISTA la nomina della Commissione tecnica/acquisti incaricata di esaminare  

 la pratica 

VISTO il verbale di consultazione dell’unica offerta pervenuta 

VERIFICATA la conformità di quanto dichiarato rispetto ai requisiti richiesti nel  

 Bando 

VERIFICATO che non sono pervenuti reclami avverso il provvedimento di    

aggiudicazione provvisoria prot. n. 6593 del 20/12/2016  entro 5 gg 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito web dell’Istituto 

 

DECRETA 

l’assegnazione  definitiva del servizio di erogazione di bevande calde alla ditta Distributori 

Automatici di Anselmi Mario Giuseppe di Pieve Porto Morone (Pavia). 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 

Firma autografa omessa ai sensi 

     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente.icvillanterio@gmail.com



